
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Temkinli Denge: ABD Verileri, BoJ Sinyalleri ve Jeopolitik Riskler Ön 
Planda 
 
ABD – İşsizlik başvuruları: Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 212 bin ile beklentilerin altında gerçekleşerek 
istihdam piyasasında istikrarın sürdüğüne işaret etti. Süregelen başvurulardaki gerileme, “işten çıkarma yok, 
işe alım da sınırlı” temasının devam ettiğini gösteriyor. 

ABD – Tahvil ve endeks görünümü: ABD tahvil faizleri sınırlı geri çekilirken hisse senedi vadeli işlemleri açılış 
öncesi pozitif seyir izledi. Piyasa, güçlü makro zemin ile jeopolitik ve para politikası riskleri arasında dengede 
kalmaya çalışıyor. 

Japonya – BoJ zaman baskısı: BoJ Başkanı Ueda’nın Mart ve Nisan toplantılarının “canlı” olduğunu 
vurgulaması, faiz artışı zamanlamasına ilişkin beklentileri gündeme taşıdı. Ancak yaklaşan yönetim 
değişiklikleri ve siyasi baskı, Banka’nın manevra alanını daraltabilir. 

ABD – Nvidia sonrası vadeli işlemler: Nvidia bilançosu beklentileri aşmasına rağmen vadeli endekslerde 
temkinli seyir dikkat çekti. Piyasa, yüksek beklentiler ortamında güçlü sonuçların dahi sınırlı etki 
yaratabileceğini gösteriyor. 

Gümüş – Kritik seviye testi: Gümüş fiyatları 87.75 $ ile önemli bir teknik destej bölgesine geri çekilirken yön 
arayışı sürüyor. ABD verileri ve jeopolitik gelişmeler kısa vadeli fiyatlamada belirleyici olacak. 

Petrol – ABD-İran görüşmeleri: Cenevre’de başlayan yeni tur müzakereler öncesinde petrol fiyatları yüksek 
jeopolitik risk primiyle dengelenmiş durumda. Olası askeri gerilim senaryosu arz tarafında ciddi şok riski 
barındırıyor. 

Euro Bölgesi – Enflasyon mesajı: ECB, enflasyonun orta vadede %2 hedefine yakınsayacağı görüşünü 
koruyor. Banka, kısa vadeli sapmalara tepki vermeden toplantı bazlı değerlendirme yapmayı sürdüreceğini 
belirtiyor. 


